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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31712017A

2. Data e Regjistrimit 12/05/2023
3. Emri i Subjektit “EMI & AMA HOLDING COMPANY” SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Myslym Shyri”, Njësia Administrative 
Nr. 7; Njësia bashkiake nr. 7; 1023; Tiranë 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë do të jetë blerja, shitja e aksioneve dhe 

kuotave në pjesëmarrje si dhe menaxhimi i letrave me vlerë 
ose të drejtave në kompani të ndryshme, pjesëmarrje në 
kuota në fonde investimi dhe instrumenta financiar, ofrimi i 
shërbimeve të konsulencave, blerjen, menaxhimin dhe 
zhvillimin e markave tregtare dhe patentave, blerjen, 
zhvillimin dhe administrimin e pasurive të luajtshme dhe  
paluajtshme, zotërim pronash. Objekti gjithashtu përfshin 
pjesëmarrjen e shoqërisë, në çdo mënyrë, të drejtpërdrejt ose 
tërthorazi, në çdo transaksion që mund të lidhet me qëllimin 
e tij duke krijuar kompani të reja, blerje të titujve ose të 
drejtave sociale, shfrytëzimin ose transferimin e të gjitha 
proceseve dhe patentave në lidhje me këto aktivitete, të 
gjitha transaksionet industriale, komerciale, financiare, 
pasurive të luajtshme ose të paluajtshme që mund të lidhen 
në mënyrë të drejtpërdrejtë ose jo të drejtpërdrejtë me 
qëllimin e shoqërisë. Tregti import export, bar-restorant etj, 
zhvillues dhe sipërmarrës i zonave të banimit dhe industriale. 
Shoqëria mund të kryej çdo lloj aktiviteti tjetër të lejuar me 
ligj.

10. Administratori/ët Gentian Lari
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2023                Deri: 08/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianLari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “EMI & AMA HOLDING COMPANY” 
sh.p.k.
E-Mail: lavinamael@web.de  
Telefon: 0698016272  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-112620-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257072-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
22.02.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 22.02.2024 – Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 12/03/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8244A43D-86F8-4980-B570-2F249B19AF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1F3AB0-E92E-49ED-92FF-56C5231BDE0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B984A6DC-7879-484B-BAEC-D1872C259320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941554B1-61CA-4FB6-9A41-C08B382C87AD
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


